PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2010

                            село Владимиро-Александровское

№ 101
	О внесении изменения в Порядок проведения
 антикоррупционной экспертизы муниципальных
 правовых актов администрации Партизанского
 муниципального района и их проектов,
 утвержденный постановлением администрации
 Партизанского муниципального района
 от 03.08.2009 № 308

	С целью приведения муниципального правового акта в соответствие                  с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в пункт 1.2. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов администрации Партизанского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Партизанского муниципального района от 03 августа 2009 года № 308 следующее изменение: слова «в соответствии с Методикой проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2009 года № 196» заменить словами                  «в соответствии с Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации               от 26 февраля 2010 года № 96».
2. Организационно-контрольному управлению администрации (Томашева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

                     К.К.Щербаков